

Nicki Juhl Holding ApS

Havbakken 6, 8600 Silkeborg

CVR-nr. 32 32 61 37

Årsrapport

2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 26. maj 2025.

Nicki Juhl
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2024	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet

Nicki Juhl Holding ApS

Havbakken 6

8600 Silkeborg

CVR-nr.: 32 32 61 37

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Nicki Juhl, Havbakken 6, Direktør

Revisor

Revisionshuset Tal & Tanker, Statsautoriseret revisionspartnerselskab

Stagehøjvej 22

8600 Silkeborg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at udøve virksomhed med konsulentvirksomhed, booking af musik, passiv investeringsvirksomhed samt anden hermed beslægtet virksomhed.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets bruttofortjeneste udgør 929.044 kr. mod 804.133 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 393.482 kr. mod 385.503 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
Bruttofortjeneste	929.044	804.133
1 Personaleomkostninger	-616.403	-466.083
Andre finansielle indtægter	235.701	214.828
2 Øvrige finansielle omkostninger	-36.280	-51.053
Resultat før skat	512.062	501.825
Skat af årets resultat	-118.580	-116.322
Årets resultat	393.482	385.503
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	67.500	61.000
Overføres til overført resultat	325.982	324.503
Disponeret i alt	393.482	385.503

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
Anlægsaktiver		
Kapitalandele i associerede virksomheder	0	80.000
Deposita	14.600	14.600
Finansielle anlægsaktiver i alt	14.600	94.600
Anlægsaktiver i alt	14.600	94.600
Omsætningsaktiver		
Forudbetalinger for varer	12.150	0
Varebeholdninger i alt	12.150	0
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	121.324	33.499
Tilgodehavende selskabsskat	4.000	0
Tilgodehavender i alt	125.324	33.499
Værdipapirer	2.621.108	2.399.419
Værdipapirer i alt	2.621.108	2.399.419
Likvide beholdninger	1.525.337	1.648.550
Omsætningsaktiver i alt	4.283.919	4.081.468
Aktiver i alt	4.298.519	4.176.068

Balance 31. december

Passiver		
Note	2024	2023
Egenkapital		
Virksomhedskapital	80.000	80.000
Overført resultat	3.378.101	3.052.119
Foreslået udbytte for regnskabsåret	67.500	61.000
Egenkapital i alt	3.525.601	3.193.119
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	17.000	15.500
Selskabsskat	113.366	67.720
Anden gæld	642.552	899.729
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	772.918	982.949
Gældsforpligtelser i alt	772.918	982.949
Passiver i alt	4.298.519	4.176.068

3 Oplysninger om dagsværdi

4 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2024	80.000	3.052.119	61.000	3.193.119
Udloddet udbytte	0	0	-61.000	-61.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	325.982	67.500	393.482
	<u>80.000</u>	<u>3.378.101</u>	<u>67.500</u>	<u>3.525.601</u>

Noter

	<u>2024</u>	<u>2023</u>
1. Personalemkostninger		
Lønninger og gager	612.555	462.959
Andre omkostninger til social sikring	3.848	3.124
	<u>616.403</u>	<u>466.083</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	36.280	51.053
	<u>36.280</u>	<u>51.053</u>
3. Oplysninger om dagsværdi		Unoterede værdipapirer
Dagsværdi 31. december 2024		<u>2.621.108</u>
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen		<u>147.635</u>
4. Eventualposter		
Eventualforpligtelser		
Selskabet har indgået en lejekontrakt med en månedlig husleje på 3.330 kr. Opsigelsesperioden udgør 4 måneder.		
